Из Видова Поља била је и Радослава, ћерка покојног Јована, која се марта 1457. године обавезала да ће служити Леонарда Николина Асиниса из Фиренце, настањеног у Ортони. Она је прихватила да прати и служи Леонарда како у Ортони и Фиренци тако и у другим предјелима Италије¹⁷ (Kurtović, 2019, стр. 1263).

Дана 13. септембра 1449. године Кола Добросалић изјвио је да је раније био слуга Фирентинца Балтазара Бентилија.¹⁸ Фирентинац Балтазар Бентили касније је, у мају 1458. године за слугу узео Божидара Љубишића, који је пристао да га служи годину дана, за издржавање и накнаду од 18 перпера.¹⁹

15 Radiuoi Boliesaligh de Vidoapoglia et Staniça eius uxor acordauit et locauerunt eorum filiam Stanam cum Henrico Filippi de Arigucio de Florentia cum hic pactis et condicionibus, videlicet, quod ipsa Stana debet stare cum ipso Henrico et non cum aliquo usque ad congruum tempus maritacionis ipsius Stane secundum discretionem ipsius Henrici et secundum quod erit conueniens et debet sibi bene seruire in omnibus rebus licitis et honestis [...]. DAD, Div. Canc. LVIII, f. 142 (27. XII 1443).

16 Dobra alias ante baptisata nomine sumptum nominata Stoysaua relicta Radossauī Cichorich de Honogoste prouintie Bossine lingue sclauone ex certa eius sciencia venit concordium cum probo viro ser Henrico olim Filippi Aragucii de Florentia presente, volente et contentante ad infra-scriptam conuentionem, acordium, promissionem et pacta, videlicet, quia deta Dobra promisit et se solempniter obligauit ire cum dicto ser Henricho ubiquequam voluerit ipse ser Henricus et ab hac diem in antea usque ad annos decem proxime futuros et ultra quantum fuerit de voluntate ipsius et seruire ac famulari eidem ser Henricho et familie domus sue in omnibus seruiciis licitis que sibi imponentur seruiendo legaliter et fideliter et non faciendo nec feci promittendo aliquod factum nec dampnum in bonis ac rebus ipsius ser Henrici quimo bona et res ipsius ser Henrici fideliter custodire et saluare more bone et fidelis famule et ancille. Et versa vice dictus ser Henricus promisit et se solempniter obligauit ipsam Dobra necnon filiam eius Radossauam [...].

17 Ser Leonardus Nicolai de Asinis de Florentia habitans nunc presentiarum in Ortona conduxit et acordauit Radossauam filiam condam Iuani de Viduapoglia ut ipsa dixit se sic nominari ibi presentem et se et opera suam sponte ultro et voluntate locantem et obligantem ad standum cum dicto ser Leonardo tamdiu quamdiu ipsi Leonardo et ipsi Radossauae placuerit, promittens ipsa Radossaua se ituram Ortonam, Florentiam et quaslibet alias Italie partes [...]. DAD, Div. Canc. LXVI, f.96'-97 (3. III 1457).